

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/komunikaty/7081,31-grudnia-2007-roku-uplywa-termin-skladania-wnioskow-o-wymiane-dowodow-osobisty.html>

02.05.2024, 18:18

Strona znajduje się w archiwum.

31 grudnia 2007 roku upływa termin składania wniosków o wymianę dowodów osobistych

Jak wynika z aktualnych szacunków Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji do wymiany pozostaje około 8 mln dowodów osobistych. Uwzględniając, że do końca roku zostały zaledwie 4 miesiące, istnieje duże niebezpieczeństwo, że 1 stycznia 2008 r. wielu obywateli pozostanie bez ważnego dowodu osobistego ze wszystkimi tego konsekwencjami.

Nie warto więc czekać! Już teraz należy złożyć wniosek o wymianę dowodu osobistego. Im później złożony wniosek, tym prawdopodobnie dłuższy okres oczekiwania na jego wymianę. Bez ważnego dowodu osobistego nie załatwimy spraw w urzędach, bankach i innych instytucjach, w których konieczne jest sprawdzenie tożsamości.

Wojewoda Świętokrzyski apeluje do samorządów województwa świętokrzyskiego o podjęcie akcji informacyjnej mającej na celu zachęcenie mieszkańców do jak najszybszej wymiany tych dokumentów. - *Działania te powinny przyczynić się do częściowego zmniejszenia kolejek osób składających wnioski o wymianę dowodu i uniknięcia wydłużenia czasu oczekiwania na jego wydanie - mówi wojewoda. - Zachęcam do wymiany dokumentów, ponieważ od 1 stycznia 2008 roku niemożliwe stanie się załatwienie jakiegokolwiek sprawy urzędowej na podstawie dowodu osobistego starego wzoru.*

Gdzie należy się zgłosić w celu wymiany dowodu osobistego?

Z wnioskiem o wymianę dowodu osobistego udajemy się do urzędu gminy, na terenie której jesteśmy zameldowani na pobyt stały, a osoby, które nie posiadają takiego zameldowania - do tego urzędu gminy, w na terenie którego były ostatnio zameldowane na pobyt stały.

[Zasady wydawania dowodów osobistych](#)

[Oświadczenie Piotra Piętaka, wiceministra MSWiA](#)

[Wymień swój stary dowód osobisty \(pobierz plik mp3\)](#)

["Poranna rozmowa Radia PLUS" z wojewodą Grzegorzem Banasiem - 19.06.2007 \(pobierz plik mp3\)](#)



[Powiadom](#)

[Powrót](#)
